
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/898/22 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Kosynierów do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się ulicę Kosynierów, biegnącą od ul. Zabrzańskiej do granic 
działek nr 1825/9 i 17/5, o łącznej długości 614,00 m, zlokalizowaną na działkach gruntu numer: 139/5, 
1078/5, 937/9, 1100/5, 1091/5, 2055/9 (obręb Szombierki, k. m. 1). 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 8475



17

14
14

a

1

c ccc
cc
c

g

12

n.u.

2

e

e

w

k

10

t

9

4

3

27

24

21

1

129 127
125

e
t

tt

t

e

t

t

e

e

e

e
e

e

e

e

Osiedle Hutnicze

Stanisława Małachowskiego

Ko
sy

ni
er

ów
Ko

sy
ni

er
ów

Zabrzańska

R
ni

k

k

i

937/9937/9937/9

13
9/

5

11
69

/9

975/9

97
4/

9
140/5

20
09

/2
3

147/5

17
68

/5

10
92

/5

14
12

/5
20

55
/9

20
46

/5

10
96

/5

10
97

/5

10
91

/5
17

03
/5

16
99

/5
17

01
/5

11
03

/9

1

2

14
11

/5

11
04

/9

13
99

/5

13
98

/5

14
01

/5

1105/9

16
32

/9
16

33
/9

14
89

/9

71
8/

9

18
29

/9

18
25

/9

11
72

/9

1099/5

1098/5

12
71

/5

11
21

/9

11
29

/9

92
0/

74

1403/5

14
02

/5

14
10

/5

14
06

/5

18
96

/5

14
09

/5

11
83

/9

11
30

/9

138/5

17
05

/9
17

05
/9

1219/9

94
3/

9

17
/5

750/9

1707/9

17
87

/9

18
13

/9
18

13
/9

97
1/

9

97
0/

9

18
31

/9
1897/5

14
15

/5

1270/5

1211/9
1205/9

1199/9
1193/9

11
84

/9

11
75

/9

11
74

/9

11
71

/9

11
70

/9

1168/9

11
22

/9

1100/5

10
78

/5

18
79

/9

14
07

/5

14
00

/5

11
81

/9

1159/9

11
78

/9

11
86

/9

11
76

/9

11
87

/9

11
85

/9
11

73
/9

1160/9

11
90

/9
11

89
/9

1153/9

11
77

/9

11
82

/9

14
05

/5
14

04
/5

11
88

/9

Ko
sy

ni
er

ów
N

20
55

/9

- p
as

 d
ro

go
w

y 
ul

.K
os

yn
ie

ró
w

Sk
al

a 
1:

10
00

M
ap

a 
ew

id
en

cy
jn

a 
gr

un
tó

w
po

ło
że

ni
e 

i p
rz

eb
ie

g
ul

. K
os

yn
ie

ró
w

Le
ge

nd
a:

- d
zi

ał
ka

 e
w

id
en

cy
jn

a

- g
ra

ni
ca

 d
zi

ał
ki

 e
w

id
en

cy
jn

ej

10
98

/5

- p
as

 d
ro

go
w

y 
dr

og
i g

m
in

ne
j

  u
l. 

M
ał

ac
ho

w
sk

ie
go

Załącznik do uchwały Nr LXXI/898/22

Rady Miejskiej w Bytomiu

z dnia 28 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8475


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-15T11:31:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




